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I S T I T U T O  T E C N I C O  C O M M E R C I A L E  E  P E R  G E O M E T R I  S T A T A L E  

“Giuseppe Cerboni” 
 
 
 
 
 
 
 
Circ. 154 
 

AL Personale ATA  
Ai docenti 

Alle classi del biennio 
 
 
 
OGGETTO: incontri Mappatura degli stili di apprendimenti e metodo di studio 
 
 
Si comunica, di seguito, il calendario con la programmazione del secondo incontro delle 

attività di mappatura degli apprendimenti e del metodo di studio nell’ambito del Progetto 

“Una scuola per crescere. 2° Edizione.” A.S. 2022-2023, finanziato dalla Fondazione Li-

vorno. 

Le attività si svolgeranno in classe secondo il seguente calendario: 

Martedì 14 febbraio 1ATEC 12:00-13:00 

Mercoledì 15 febbraio 2AAFM  

1AAFM 

2BGRAF 

10:00-11:00 

11:00-12:00  

12:00-13:00 

Giovedì 16 febbraio 

 

1AINF 

1AGRAF 

2AINF 

10:00-11:00  

11:00-12:00 

12:00-13:00  

Venerdì 17 febbraio 2AGRAF 

1ATUR 

10:00-11:00 

11:00-12:00  

Martedì 21 febbraio 2ATUR 10:00-11:00  
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